
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№2» муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан 
 

423252, Республика Татарстан, г. Лениногорск 

 улица Морякова, дом № 4 
тел./факс:8(85595)5-04-95                                                                                                                                                                                                                                                                                   

e-mail: lens2@mail.ru 
ИНН/КПП1649006991/164901001                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

    Татарстан Республикасы 

    "Лениногорск муниципаль районы"  

муниципаль берәмлегенең 

" 2 нче урта гомуми белем мәктәбе"  

муниципаль бюджет гомуми 

белем бирү учреждениесе 
 

423252, Татарстан Республикасы 

 Лениногорск шәһәре, Моряков урамы,4нче йорт 
тел./факс:8(85595)5-04-95 

e-mail: lens2@mail.ru  

ИНН/КПП1649006991/164901001 
 

Приказ 

 

от 24.09.2024г.                                                                                                             № 641– ОД 

«Об организации родительского контроля 

за качеством питания учащихся МБОУ «СОШ№2» 

 

В соответствии с методическими рекомендациями контроля  по организации 

родительского контроля за качеством питания обучающихся в общеобразовательных 

организациях РТ и обеспечения единства практики родительского контроля качества 

питания школьников за подписью заместителя министра А.М, Асадулина от 24.08.2019 

№9115/19, в целях осуществления родительского контроля качества питания 

 

приказываю: 

 

1. Сформировать комиссию по изучению  организации питания в МБОУ «СОШ№2»  

с включением в ее состав родителей (законных представителей) обучающихся. 

Степанова Т.В. – ЗДВР  

Адеева Е.В. -  учитель истории и обществознания,  ответственная за бесплатное питание 

Чаадаева И.А – руководитель ШМО классных руководителей 

Глухарева М.А. – фельдшер школы 

Михайлова Л.В. – председатель родительского комитета 

3 представителя родительской общественности (включены в состав комиссии для 

проведения проверки за организацией и качеством горячего питания 1 раз в четверть или 

по запросу) 

2. Контроль исполнения приказа возложить на ЗД ВР Степанову Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №2»                                              О.К. Платонова 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 112-и от 25.09.2024. Исполнитель: Платонова О.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 24.09.2024 14:52

mailto:lens2@mail.ru
mailto:lens2@mail.ru


Лист согласования к документу № 112-и от 25.09.2024
Инициатор согласования: Платонова О.К. Директор
Согласование инициировано: 24.09.2024 14:52

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Платонова О.К. Подписано
24.09.2024 - 16:26

-

Документ создан в электронной форме. № 112-и от 25.09.2024. Исполнитель: Платонова О.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.09.2024 08:43


